Приказ № _54-К_

от «_05 » 09. 2017 года по МКОУ «Хубарская СОШ»

О введении в действие плана антикоррупционной деятельности

В целях организации антикоррупционной деятельности в школе в 2017-2018 учебном
году, профилактики коррупционных и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ :

Ввести в действие план антикоррупционной деятельности школы на 2017-2018 учебный1.
год с 01.09.2017г. Му. С

2 . Контроль ИСПОЛ1

< 0 - 0

Директор щ к

у . АА сл 'Ь—
ЧЯ/приказа вставляю за собой.

-г- г/ . -—-- -

/Исаков М.А./